ταυρόν. Et Pass. Ἀποταυροῦμαι, Taurinas iras concipio, Tauri in modum efforor et exasperor, Eur. Med. (188.) τοκάδος δέργυμα λεανης Ἀποταυροῦται δμωσίν, σταν της Μῆθον προφέρων πέλας ὄρμαθη, Schol. Οὗτος εἰς ἡμᾶς ἀποβλέπει ὄργιλως ὡς λέανηα ὄργισθεῖσα τῶν τέκνων αὐτῆς: vel ταυρηδὸν προσβλέπει, ταυρώδεα ἐπιβλέπει, Taurinis oculis torvum intuetur. [Brunck. ad Eur. Med. 92. Dawes. M. Cr. 261.] Schæf. MSS.]

[* "Ἀναταυρίζεσθαι, corrupte pro ἀντερίζεσθαι. Schol. Lucian. 6, 249. e rec. Cod. Ven. exhibet ἀναταυρίζεσθαι, pro quo S. Germ. ἀντερίζεσθαι. Alius Cod. habet ἀναταυρίζεσθαι. Legitur tamen in Suid. 3, 9. Παλιμβαλῆς, ὁ * ἀνάταυρα πεσών, Qui retro cecidit." Bast. de VV. nihil vel dub. ad calcem Scap. Oxon.]

TAXΥΣ, Pernix, Celer, Velox, Il. Σ. (69.) ταχὺν ἀμφ' Ἀχιλῆα, Celerem Achillem: quem alibi πόδας ὥκν 'Αχιλλέα vocat. Aristot. Rhet. 1. Καὶ ὁ ταχὺς, ισχυρὸς ἐστιν· ὁ γὰρ δυνάμενος ρίπτειν πτως καὶ κινεῖν ταχὺ καὶ πόρφω, δρομικός. Rursum Il. Γ. (26.) αἴπερ ἂν αὐτὸν Σεύνωται ταχέες κύνες, Pernices canes. Et ταχεῖς τριήρεις, Thuc. 6, (43.) p. 212. et Dem. Philipp. 1. Celeres triremes: quales sunt et celoces. Item et pedes ταχεῖς dicuntur Qui agiles et citi sunt, Il. Θ. (339.) Ἀπτηται κατόπισθε, πτοσιν ταχέεσσι πεποιθῶς, Od. N. (261.) Ἀνέρας ἀλφηστὰς νίκα ταχέεσσι πόδεσσι, Il. Π. 186. περὶ μὲν θεοῖς ταχὺν ἡδὲ μαχητὴν, Celerm et velocem in cursu. Ubi nota jungi cum verbo περιθεῖν, ut sit, Celerm et agilem in cursu. Sic et Thuc. cum infin. 1. "Οὐτε καὶ πρὸ τοῦ μὴ ταχεῖς ἔναι εἰς τοὺς πολέμους, Non celeres ad adeunda bella. Nisi malis, Præcipites in suscipiendis bellis. Nam accipititur ταχὺς interduui pro Præceps, Præproperus, Nimium festinans, ut ap. Aristot. Eth. 6, 7. Καθάπερ οἱ ταχεῖς τῶν διακόνων, οἱ πτιν ἀκούσαι πᾶν τὸ λεγόμενον, ἐκθέονται εἰτα ἀμαρτάνονται τῆς πράξεως. Et rursum ap. Thuc. 1, (132.) Μὴ ταχεῖς ἔναι περὶ ἀνδρὸς Σπαρτιάτου ἀνεν ἀναμφισβητήτων τεκμηρίων βούλευσαι τι ἀνήκεστον, Præcipitanter statuere quidquam de viro Spartiata, sine indubitate signis atque argumentis. Horat. quoque dixit Irasci celer, et Celer excipere aprum: Græcos imitatus. Eadem signif. accipititur et ap. Sophocl. in Plut. Artax. (28.) Ταχεῖα πειθῶ τῶν κακῶν ὄδοιπορεῖ, Præceps et nimis subita persuasio, Nimia credulitas. || Item ταχὺς dicitur Qui est ingenio celer, s. Qui acri est ingenio, Aristot. de Memoria, Καθάπερ οἱ λαν ταχεῖς η λαν βραδεῖς. Bud. "Διαταχέων, et Διατάχον, Celeriter, "Cito. Ambo ap. Suidam, prius vero ap. Plat. "Apol. Soctr. Apud Hes. autem scriptum διατάχως, expositumque itidem συντόμως: sed id suspectius est. At superiora sunt qui divisim etiam scribant, sc. διὰ ταχέων et διὰ τάχους, ut vi debis, T. 3, c. 1275." [Διατάχον, Διαταχέων, ad Anton. Lib. 41. Verh. Διατάχον, ad Dionys. H. 1, 345. Διαταχέων, ad 1, 206. 209. 320. * Διαταχέων, ad Phalar. 256. 258. Apollod. 271." Schæf. MSS. Schol. Aristoph. Ep. 1.]

COMPAR. Ταχύτερος, Pernicior, Celerior, Velocior, Aristot. de Mundo. Unde ADV. Ταχύτερον, Celerius, Citius, Properantius, [Herod. 9, 101. Ταχύτερον τὴν πρόσοδον ἐποιεῦντο, Citiore gradu in hostem iverunt." Schw. MSS.] SUPERL. Ταχύτατος, Celerrimus, Citissimus, Velocissimus: unde ADV. Ταχύτατα, Celerrime, Citissime. Verum hi regulares comparativi et superl. non tam usitati sunt quam irregulares. Nani pro ταχύτερος quidem DICITUR Ταχίων, Celerior, Velocior, Citior, ut βραδίων pro βραδύτερος, et βραχίων pro βραχύτερος. NECNON Θάσσων, SIVE Θάττων pro eod., Il. O. (569.) Ἀντίλοχ, οὐ τι σεῖο νεώτερος ἀλλος Ἀχαιῶν, Οὔτε ποσὶν θάσσων, οὐτ' ἀλκιμος ὡς σὺ μάχεσθαι, Qui pedum pernititate te supereret. Ubi etiam nota additum dat., ut ap. Latinos quoque additur, veluti cum dicunt Pedibus celer, Jaculo celer, Metu celer. Sine dat., Il. N. (819.) Θάσσων ἱρήκων ἐμεγαὶ καλλιτριχας ιππους, Accipitres pernititate superare. Θάττων autem Atticum est, eoque usi sunt Plato et Xen.

(Σ. 2, 22.) At pro *Taxíratos* DICITUR *Táxistos*, Celerrimus, Velocissimus, Maxima præditus velocitate s. celeritate. UNDE *Tὴν ταχίστην* ellepticow usurpatur pro adv. *τάχιστα*, i. e. Quamcitissime, Quamcelerrime, Quanta fieri potest maxima celeritate, Primo quoque tempore, Quamprimum, Dem. 'Απίειν τοὺς πρέσβεις τὴν ταχίστην, Ut primo quoque tempore legati proficiserentur. Sic Herodian. 3, (12, 14.) 'Αγγεῖλαι τῷ Πλαντιανῷ ἡκειν τὴν ταχίστην, Acceleret et adsit quamprimum: 2, (7, 5.) Βοηθεῖν τε αὐτὸν τὴν ταχίστην ἥξιον.

[“*Taxīs*, Wakef. Herc. F. 161. Eum. 181. ad Lucian. 2, 65. Lobeck. Aj. p. 257. Heyn. Hom. 7, 667. 8, 621. Conf. c. *τραχὺς*, Tzsch. ad Strab. 5. p. 700. De navi, ad Charit. 317. Pro *ταχέως*, Heyn. Hom. 5, 485. 6, 156. 7, 33. T. ἐπὶ, περὶ τι, ad Dionys. H. 1, 262. 'Εκ *ταχεῖας*, Brunck. Trach. 395. Wakef. ibid. Διὰ *ταχέων*, ad Phalar. 256. Dionys. H. 2, 904. Heyn. ad Apollod. 51. Herod. 755. Compar., ad Herod. 336. Superl., ad 102. *Tάχιον*, Prius, Ante, Orell. ad Nic. Suppl. 63. *Τὴν ταχίστην*, Jacobs. Anim. 230. Plut. Mor. 1, 46. *Τηνταχίστην*, ad Diod. S. 2, 498. Θάσσων, Valck. Diatr. 107. Monthly Review Aug. 1799. p. 442. Θάσσων, Θάττων, Thom. M. 436. 779. Θάσσον, Θάττον, ibid. Phrym. Ecl. 26. Θάττον, ad Moer. 364. ad Herodian. Philet. 436. Jacobs. Anth. 8, 129. Mox, Schneid. ad Aristot. H. A. 2, 44. Pro μᾶλλον, Orell. Suppl. ad Nic. p. 8. 50. Xen. K. Π. 5, 1, 8. Schneid. ad Xen. Pol. 176. Pro πρότερον, Kuhn. ad Diog. L. 511. Orell. I. c. p. 8. Θάττον ἡ βάδην, Abresch. Lectt. Aristæn. 257. Οἱ θάττον —; Toup. Opusc. 1, 22. Θάσσον λόγου, Valck. Hipp. p. 289. Ός θάττον, Polyb. 1, 163. 222. 274. 408. 2, 440. *Ην θάττον, Schneid. ad Xen. K. Π. 182. "Οταν θάττον, Aristot. H. A. 258. 259. 308. 414. 429. Schn. Θάττον ἡ, Boiss. Philostr. 390. Θάττον νοήματος, Villois. ad Long. 229. *Taxīw*, Monthly Review I. c. Lucill. 11. ad Lucian. 3, 573. *Taxīon*, ad Moer. 364. ad Herodian. Philet. 436. ad Phalar. 208. Τὸ τάχιστον, Duker. Præf. Thuc. p. 10." Schæf. MSS. Διαταχέων, ad Greg. Cor. 795. Plut. Timol. 18. Διὰ ταχέων, Lobeck. Phrym. 48. *Taxīs* et *τραχὺς* conf., ad Greg. Cor. 561. "Ταχεῖα δήγησις, eadem quæ σύντομος, Brevis et paucis absoluta narratio, Aristot. Rhet. 3, 16. ut Lucian. de Hist. Conscr. 59. ἐπανοι καὶ ψύχοι ταχεῖς, Breves, Paucorum verborum vituperationes vel laudes. Ibi τὸ διατριβὴν ποιεῖν opponit." Ernesti Lex. Technol. Gr. Rhet.]